
  

 

 
Monteringsanvisning Variocage 

Installation instruction Variocage 

B 
A 

C 

D 

 I 

F E 
H 

G 



  

Stycklista / Partlist Variocage 

 
Pos. Beskrivning / Description Innehåll i 

stycklista / 
Included in 

package 

Enkel / Single 

Använd angivet antal / 
Use given quantity 

   SXS  SL  SXL 
1 Plastplugg / Plastic plug 16Ø 12 8  10  12 

2 Gummihylsa / Rubber socket 19/22Ø 12 8  10  12 

3 Skruv / Screw M6x14 14 14  14  14 

4 Skruv / Screw M5-16 4 4  4  4 

5 Plastbricka / Plastic washer 13x2Ø 4 4  4  4 

6 Rattskruv röd / Screw knob red 30-M6x10 2 2  2  2 

7 Rattmutter / Knob nut 30-M5 4 4  4  4 

8 Gummiplatta / Rubber plate 40x20 mm 5 5  5  5 

9 Skruv stor skalle/ Screw M6x12 2 2  2  2 

10 Plastbricka / Plastic washer 25x1,5Ø 4 4  4  4 

11 Bricka / Washer 6-19 Ø 4 4  4  4 

12 Insexnyckel / Allen key 4 mm 1 1  1  1 

 Spännrem / Strap 

 

1000 mm 2 2  2  2 

 

 

Vänligen observera att antal artiklar position 1 och 2 som används kan avvika  

från det antal som totalt packats. 

Please note that use of quantities of position 1 and 2 may differ  

from total content in package. 

 



  

 

 

 

1 2

3 4 5

6 7

8 9

SL -2  st/items SL -2  st/items 

6



  10 11 

12 13

14 15

16 17 



  18 19

20 21 

22 

25 24 

23 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

26 27 

28 29 

30 31

32 



  

 


